
 

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  
Defibrilátory, ČÁST 2 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda 
představenstva Ing. František Lešundák, 
místopředseda představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka defibrilátorů pro kardiologické oddělení Pardubické nemocnice 
a ARO, chirurgické a interní oddělení Litomyšlské nemocnice. Veřejná zakázka je rozdělena do 2 částí. 
Dodavatel může svou nabídku podat do jedné, více i všech částí veřejné zakázky. 
 
Podrobná specifikace předmětu plnění pro každou část veřejné zakázky je uvedena v Příloze č. 4 ZD 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 
Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 605 475,- Kč bez DPH. 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 

Medsol s.r.o. Lužná 591/4, 160 00 
Praha 6 - Vokovice 

24201596 

2 

CHEIRÓN a.s. Ulrychova 2260/13,        
162 00 Praha 6 

27094987 



 

- 2 - 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 
s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

 

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 

CHEIRÓN a.s. Ulrychova 2260/13, 162 
00 Praha 6 

27094987 

 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

 
 
Na základě provedeného hodnocení byl jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka 
CHEIRÓN a.s., protože nabídka účastníka splnila veškeré podmínky stanovené zákonem a byla 
ekonomicky nejvýhodnější, neboť obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 
 

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
 Poddodavatelé nejsou uvedeni, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

11 Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
Veřejná zakázka je rozdělena na části. 

Číslo 
části Název části veřejné zakázky Položka veřejné zakázky 

Počet 
kusů 

Místo plnění  

1 
Defibrilátory pro 
kardiologii Pardubické 
nemocnice 

Defibrilátor 2 
pracoviště Pardubická nemocnice, 
kardiologie 



 

- 3 - 

Číslo 
části Název části veřejné zakázky Položka veřejné zakázky 

Počet 
kusů 

Místo plnění  

2 
Defibrilátory pro ARO, 
chirurgii a interní odd. 
Litomyšlské nemocnice 

Defibrilátor 5 
pracoviště Litomyšlská nemocnice, 
ARO – 2 ks, CHIR – 2 ks, INT – 1 ks 

 

 

 

 

 

 


